
平成 29年 10月吉日 

会 員 各 位 

株式会社ＴＯＬＣＤ 

TOC Relaxation club Begin 

代表取締役社長 鈴木 亮 

 

 

TOC Relaxation club Begin無人化試行実施について 

 

  

拝啓 秋冷の候、貴殿ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

会員の皆様には、日頃より TOC Relaxation club Beginをご愛顧いただき、 

誠に有難うございます。 

さて当施設は、11月 1日よりフリースタイル化した無人化運営を一部実施致し 

ます。尚、営業時間に変更はございません。ご利用頂く皆さまにはご迷惑をおかけ 

致しますが、引き続き快適な環境をご提供できる様、努めて参ります。 

どうぞ今後ともご厚情を賜りたく、お願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

  

 無人化実施日：平成 29年 11月 1日（水）～ 

営 業 時 間 ：7：30 ～ 21：00（最終入場受付 20：00） 

（※無人化実施時間：7：30 ～ 9：00、15：30 ～ 21：00）  

           14：00 ～ 15：30（Close） 

     

※無人化実施の時間帯は警備員の巡回及び、一部の時間にて清掃作業を実施 

致します。ご了承下さい。 

     ※「お試しチケット」をお持ちの方は 9：00 ～ 14：00の間のみご利用可能 

     ※お手続き及びお問い合わせ時間：9：00  ～ 14：00 

電話：03-5500-2555 

              

以 上 


